PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
12.12.2011 №  348
пос. Видяево

О выделении дополнительных субсидий

из бюджета ЗАТО Видяево

Заслушав информацию начальника финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево Никишиной Н.В., заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, ст. ст. 6, 24, 30, 41, 42 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Выделить дополнительные бюджетные ассигнования в виде субсидий за счет собственных средств бюджета ЗАТО Видяево муниципальному учреждению «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево на компенсацию убытков за услугу по теплоснабжению незаселенных помещений муниципального жилого фонда с 1 января 2012 года по 1 апреля 2012 года в сумме 2 763,0 тыс. руб.
 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение на 1 листе в 1 экз.
Глава муниципального образования,
            председатель Совета депутатов                                С.М. Дубовой

	Приложение № 1

	Расчет

	потребности денежных средств на компенсацию убытков за услугу по теплоснабжению незаселенных помещений муниципального жилого фонда

	№ п./п.
	Период
	Кол-во пустующих квартир, шт.
	Площадь, кв.м.
	Стоимость 1 кв.м., руб.
	Сумма выпадающих доходов в месяц, руб.
	Кол-во месяцев, шт.
	Сумма необходимых средств по выпадающим доходам всего, руб.
	Сумма средств по ранее выделенным средствам всего, руб.
	Сумма средств необходимая для оплаты пуст.ж/фонда всего, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	с 01.01.2012г. по 01.04.2012г.
	270
	19 675,00
	46,81
	920 986,75
	3
	2 762 960,25
	0,00
	2 762 960,25